
KZ12_F00001 Darovací smlouva 

»Wz/í/ 
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

& (Zaškrtněte variantu A) nebo B)) 
A) Právnická osoba,: 
1. Firma: JTH Group a.s. 

Zastoupené: Jaroslavem Třešňákem, členem správní rady 
se sídlem: Krupská 33/20, 415 01 Teplice 
IČ: 27339734 
DIČ: C227339734 
bankovní spojení: 
(dále jen ,.dárce") 

2. Krajská zdravotní, a. s. , 
Sgciálni péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem 
| . . 25488627 
DIC: 0225488627 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená MUDr. Petrem Malým, generálním ředitelem 

(dále jen „obdarovaný“) 

El 
B) Fyzická osoba): 
Jméno a příjmení: 
bytem: 
místem podnikání: 
lČ/nar.: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

I. Předmět smlouvy 

|:! (Zaškrtněte variantu A) nebo B)) 
A) Dárce na základě této smlouvy daruje 
obdarovanému pro jeho odštěpný závod —- 
.......................................................................... , o.z 
finanční dar ve výši Kč ....................................... 
(slovy: ................................................................... Kč) 
Dárce uvedený dar obdarovanému poukáže 
bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet 

........................ 
specifický symbol: ...................... do 10 dnů od podpisu 
této darovací smlouvy nebo hotovostně na platebním místě 
Krajské zdravotní, a.s.. 

B) Dárce na základě této smlouvy daruje 
obdarovanému pro jeho odštěpný závod — Nemocnice 
Teplice, 0.2., Duchcovská 53. 415 29 Teplice. 
věcný dar Dodání a výměna oken pro Neurologické 
oddělení, vrozsahu Cenové nabídky č. N21o0448 
216.6.2021 
v hodnotě 120.443,40- Kč 
(slovy: jednostodvecettisic čtyňstačtyřicettři 40/100 Kč). 
Dárce se zavazuje předat tento dar obdarovanému 
nejpozději do 10 týdnů od podpisu smlouvy na výše 
uvedenou adresu. 

lí. Účel smlouvy 
1. Dárce daruje obdarovanému dar na zdravotnické účely pro provoz Neurologického odděleni odštěpného závodu - 

Nemocnice Teplice, 01.. 

2. Dárce je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svém daňovém přiznání jako sponzorský dar ve prospěch 
zdravotnictví dle zákona č. 58611992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 

3. Obdarovaný dar s díky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který mu byl poskytnut. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že vdobě uzavření této smlouvy není osobou v péči zdravotnických zařízení obdarovaného ani 
nepřijímá služby ve smyslu ust. 5 2067 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevázne žádné zástavní právo ani žádné užívací právo třetí osoby ani jiné 
právní nebo faktické vady. které by bránily řádnému výkonu vlastnického práva. 

3. *V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva 
v souladu s 5 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy (včetně všech jejich příloh), nepředstavuje 
obchodní tajemstvi žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné 
informace. a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registru 
smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a.s., ve 
lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 6 1 z 2 



KZ12_F00001 Darovací smlouva 

6. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavřeni, je 
oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhé smluvní strana tak, aby smlouva byla poskytnuta 
správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

7. Plnění předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 

10. Smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

* Ustanovení bodů 3 — 7 článku Ill. Závěrečná ustanovení této smlouvy se neuplatní v případě, kdy je smlouva uzavíraná s fyzickou osobou 
právně jednající mimo rámec své podnikatelské činnosti 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 6 2 z 2 



OKAY-Plast s . r . o .  drž i te l  cer t i f ikátu dle čSN EN ISO 9 0 0 1 : 2 0 0 8  
Výroba oken a dveří 
Špálova 368 
507 43 Sobotka 

strana 1 
JTH Group a . s .  vy t iš těno:  1 6 . 0 6 . 2 0 2 1  

zpracoval: 
Krupská 3 3 / 2 0  
415 01 Teplice 
te l :  

CENOVÁ NABÍDKA 
N21-0448 

Akce: Nemocnice Teplice - Neurologické oddělení 

Vážení, 
dovolte, abychom Vám představi l i  naši společnost, která vznikla v roce 
1994  se zaměřením na výrobu a montáž plastových, pozdě j i  pak 
hliníkových a dřevěných oken a dve ř í .  Patříme v oboru k firmám střední 

ve l ikost i  s j i ž  vybudovanou t rad ic í .  

Děkujeme z a  Vaši  poptávku a nabízíme Vám stavební výplně vyrobené z 
profilového systému REHAU BRILLANT DESIGN, který kombinuje vysokou 
tepelnou izolaci s výbornými statickými vlastnostmi. Ve stavební Ší řce 
70 mm s 5 izolačními vzduchovými komorami a systémem dorazového 
těsnění vždy poč í tá s požadavky na nízkoenergetický standard. Nabízené 
výplně j sou  osazeny kováním ROTO NT a izolačním sklem s teplými 
rámečky. 

Parametry výplní: 
plastová okna a balk .  dveře s i z o l .  dvojsklem 4 /16 /4  

Ug=1,1 W/m2K celé okno Uw=1,2 W/m2K 

Cenová kalkulace vychází z rozměrů od zadavatele. Po zaměření stavby 
naším technikem provedeme překalkulaci dle skutečných výrobních 
rozměrů a provedení (není- l i  v SOD uvedeno j inak).  

Na dodávaná okna a dveře s e  vz tahu je  záruční doba v trvání 60  měsí-  
ců, 24 měsíců na provedené práce a příslušenství (žaluzie,  parapety, 
kování výplní, a j . ) .  

Termín dodání j e  7—8 týdnů pro bílé provedení a 8—9 týdnů pro 
provedení barevné. 

—Poh1ed z interiéru- 



Cenová nabídka č .  N2 l -0448  z 1 6 . 0 6 . 2 0 2 1  strana 2 

Pol.  Množství Popis Cena/ks Celkově 
Kč  Kč  

1 4 . 0 0  ks profilová skupina BRILANT 

375- 37;- Rám 68 bílý REHAU BRILLANT 
Křídlo Z 60 Bílá BR — rovné 

150 barva : Bílá 
zmozno kování : Štulpové L,  Otevíravé P 

Otevíravé—sklopné P 
1250 Výplň . 

| P 4 / 16 /4  F + Arg U=l,l,31dB 
3ď  Bď pozn. : —snížené kl ičky 

s“ „o -parapet int. PVC bílý 500mm 
neo -ža luz ie  IDK dom. bílé 

F————4 dole : Podkl. profil 30 - KOMA 
nahoře: Podkl. prof i l  33 BR bílý 

1 9 . 6 0 0 , 0  7 8 . 4 0 0 , 0  
Cena výrobků 7 8 . 4 0 0 , 0  

2 3 0 . 0 8  m Demontáž špaletových oken 

2 5 0 , 0  7 . 5 2 0 , 0  

3 4 . 0 0  ks Odvoz a l ikvidace původních výplní 

3 7 0 , 0  1 . 4 8 0 , 0  

4 3 0 . 0 8  m Montáž oken 

2 4 5 , 0  7 . 3 6 9 , 6  

5 3 0 . 0 8  m Zač ištění špalet s dozdívkou 

7 9 0 , 0  2 3 . 7 6 3 , 2  

celková cena pozic 118.532,8  
množstevní sleva - 3 8 . 0 0  % — 4 5 . 0 4 2 , 8  
Doprava 3 . 3 0 0 , 0  
Zaluzie IDK dom. 1 0 . 1 6 0 , 0  
Parapet int. PVC bílý 3 . 8 4 0 , 0  
Parapety klempíř FeZn 8 . 7 5 0 , 0  

bez DPH 9 9 . 5 4 0 , 0  
DPH 21% 21 .00  % 2 0 . 9 0 3 , 4  

s DPH 1 2 0 . 4 4 3 , 4  
...—..... 

(dodávka a montáž není ceněna dle normy čSN 74 6077 
Okna a vně jš í  dveře - požadavky na zabudování) 

Platnost cenové nabídky j e  14 dní. 

Doufáme, že  j s t e  s naší nabídkou spokojeni a těšíme s e  na Vaši  
objednávku 

se srdečným pozdravem 
pracovníci obchodního oddělení OKAY Plast  s . r . o .  




